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Associação de Natação da Madeira
Campeonato Natação Madeira - Verão

Funchal, 30 de junho a 2 de julho de 2023

Prova 15 Femin., 50m Mariposa Absolutos
01/07/2023 - 10:42 Absoluto (Juvenis, Juniores e Seniores) Resultados
Recorde Regional Open 29.17 OLIM, Carlota Freitas CNF Oeiras 24/07/2014
Recorde Regional Sen 29.17 OLIM, Carlota Freitas CNF Oeiras 24/07/2014
Recorde Regional Jun17 29.85 ROSA, Beatriz Jong CDWT Coimbra 02/04/2017
Recorde Regional Jun16 29.48 ROSA, Beatriz Jong CDN Oeiras 13/03/2016
Recorde Regional Juv A 29.76 ROSA, Beatriz Jong CDN Funchal 03/07/2015
Recorde Regional Juv B 30.44 ROSA, Beatriz Jong CDN Oeiras 24/07/2014

Juv. B Fem. Juv B: 32.55  /  Juv. A Fem. Juv A: 31.80  /  Júnior 1º Ano Fem. Jun16: 31.04  /  Júnior 2º Ano Fem. Jun17: 30.89  /
Sénior 1.º Fem. Sen18: 30.29  /  Sénior 2.º Fem. 19 +: 30.14
Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts

Juvenis B, 14 anos

1. GONCALVES, Vera Andrade 09 Juventude Atlantico 30.62 507
TAC Nacional - Coimbra, 28 a 30 de julho de 2023

2. SA, Vanessa Fernandes 09 Naval do Funchal 33.08 402
3. FERREIRA, Natacha Camacho 09 Juventude Atlantico 36.48 300
4. ROMAO, Laura Beatriz 09 Naval do Funchal 40.24 223
5. GONCALVES, Carolina Fernandes 09 Desportiva da Camacha 45.88 150
6. ALMADA, Catarina Fernandes 09 Naval do Funchal 53.90 93
7. CAMARA, Jessica Laurentina 09 Naval do Funchal 54.31 91

Juvenis A, 15 anos

1. ANDRADE, Matilde Sousa 08 Naval do Funchal 32.84 411

Juniores, 16 e 17 anos

1. ROJAS, Zara Alejandra 07 Desportivo Nacional 29.84 548
TAC Nacional - Coimbra, 28 a 30 de julho de 2023

2. JARDIM, Lara Filipa 06 Naval do Funchal 30.29 524
TAC Nacional - Coimbra, 28 a 30 de julho de 2023

3. CAMARA, Ines Cruz 07 Desportivo Nacional 31.80 453
4. CARICHAS, Joana Medeiros 06 Juventude Atlantico 33.51 387
5. RODRIGUES, Laura Sofia 07 Juventude Atlantico 35.31 331
6. ABREU, Ana Patricio 06 Naval do Funchal 53.34 96

Absolutos, 14 anos e mais velhas

1. ROJAS, Zara Alejandra 07 Desportivo Nacional 29.84 548
TAC Nacional - Coimbra, 28 a 30 de julho de 2023

2. JARDIM, Lara Filipa 06 Naval do Funchal 30.29 524
TAC Nacional - Coimbra, 28 a 30 de julho de 2023

3. GOMES, Susana Clara 77 Naval do Funchal 30.48 514
4. GONCALVES, Vera Andrade 09 Juventude Atlantico 30.62 507

TAC Nacional - Coimbra, 28 a 30 de julho de 2023

5. CAMARA, Ines Cruz 07 Desportivo Nacional 31.80 453
6. ANDRADE, Matilde Sousa 08 Naval do Funchal 32.84 411
7. SA, Vanessa Fernandes 09 Naval do Funchal 33.08 402
8. RAMOS, Barbara Emerick 04 Juventude Atlantico 33.33 393
9. CARICHAS, Joana Medeiros 06 Juventude Atlantico 33.51 387

10. RODRIGUES, Laura Sofia 07 Juventude Atlantico 35.31 331
11. FERREIRA, Natacha Camacho 09 Juventude Atlantico 36.48 300
12. ROMAO, Laura Beatriz 09 Naval do Funchal 40.24 223
13. SILVA, Gabriela Suamade 02 Desportivo Sao Roque 42.27 193
14. GONCALVES, Carolina Fernandes 09 Desportiva da Camacha 45.88 150
15. BLANDY, Mischa Blue 04 Desportivo Nacional 48.13 130
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Associação de Natação da Madeira
Campeonato Natação Madeira - Verão

Funchal, 30 de junho a 2 de julho de 2023

Prova 15, Femin., 50m Mariposa, Absolutos, 14 anos e mais velhas

Lugar Ano Tempo final Pts

16. ABREU, Ana Patricio 06 Naval do Funchal 53.34 96
17. ALMADA, Catarina Fernandes 09 Naval do Funchal 53.90 93
18. CAMARA, Jessica Laurentina 09 Naval do Funchal 54.31 91

EXH BARBEITO, Laura Espinola 06 Selecao dos Acores 30.14 532
TAC Nacional - Coimbra, 28 a 30 de julho de 2023

EXH NETO, Maria Ines 09 Selecao dos Acores 33.02 404
EXH FONTES, Maria Ines 08 Selecao dos Acores 33.06 403
EXH ALMEIDA, Isabel Pires 06 Selecao dos Acores 33.14 400
EXH SOUSA, Margarida Carreiro 08 Selecao dos Acores 34.31 361


